



Vipul Limited

Vipul TechSquare  
Golf-Course Road, Sector-43  
Gurgaon - 122 009  
Tel: -91-124-406 5500  
Fax: 91-124-406 1000  
E-mail : info@vipulgroup.in  
www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/VC/FY2016-17/ 1693

March 08, 2017

- 1) The Secretary  
BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726)  
Corporate Relationship Department,  
  
At: 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001
- 2) The Manager (Listing)  
National Stock Exchange of India Limited, (Equity Scrip Code: VIPULLTD)  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra, Mumbai-400051

**Sub: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding notice given to shareholder of the Company under Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended by Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 in connection with transfer of unclaimed shares to Investor Education and Protection Fund Authority, published on Wednesday, March 8, 2017 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi.

Kindly take the same on your records.

Thanking you  
Yours faithfully  
For Vipul Limited

  
(Vivek Chaudhary)  
Company Secretary

Encl: As above



## Vipul Limited

CIN: L65923DL2002PLC167607

**Vipul**

**Reg. Off:** Regus Rectangle, Level 4, Rectangle 1,  
D4, Commercial Complex, Saket, New Delhi-110017

**Corp Office:** Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector -43, Gurgaon-122009

**Web:** www.vipulgroup.in ; **Email:** secretarial@vipulgroup.in

**Phone:** 0124-4065500, **Fax No:** 0124-4061000

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

This in continuation of earlier notice published on Wednesday, November 16, 2016 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi in connection with transfer of unclaimed shares to Investor Education and Protection Fund Authority referred to as "Authority "in accordance with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Notice is hereby given, under Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended by Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 effective from February 28, 2017), herein referred to as "IEPF Rules" that :

- i) In terms of Rule 6 of IEPF Rules, all shareholders in respect of which dividend warrant has not been encashed in the 7 last consecutive years are required to be credited to DEMAT Account of the Authority to be opened by the Authority.
- ii) The concerned shareholders who have not encashed the dividend warrant in the last 7 consecutive years from Financial Year 2008-09 onwards have once again been informed about this by individual notices.
- iii) Hence all the shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 consecutive years have to be transferred to the DEMAT Account as per the IEPF Rules.
- iv) The statement containing the details of name of such shareholders and their folio number or DP ID - Client ID are available on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.
- v) Shareholders who have not claimed their dividends in the last 7 consecutive years from Financial Year 2007-08 can write to Registrar and share Transfer Agents M/s. MAS Services Ltd, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, New Delhi-110020 or at Corporate Office of the Company on or before May 15 , 2017 for further details and for making a valid claim. In case no valid claim is made, the Company will inform the Depository by way of corporate actions, for transfers of such shares in favour of DEMAT Account of the Authority.
- vi) Any person, whose shares and unclaimed dividends are transferred to the Fund, has to claim the shares and unclaimed dividends from the Authority, in accordance with such procedure and on submission of documents as prescribed in IEPF Rules.
- vii) This notice is in compliance with Rule 6 (3) (a) of the IEPF Rules.

By Order of the Board  
For **Vipul Limited**  
Sd/-

Vivek Chaudhary  
Company Secretary

**Date : March 07, 2017**

**Place : Gurugram**



## विपुल लिमिटेड

CIN: L65923DL2002PLC167607

पंजी. कार्या.: रेगस रेक्टेंगल, लेवल 4, रेक्टेंगल 1,

डी-4, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, साकेत, नई दिल्ली-110017

कॉर्पोरेट कार्यालय : विपुल टेकस्कवायर, गोल्फ कोर्स रोड, सेक्टर-43, गुडगांव-122009

वेब : [www.vipulgroup.in](http://www.vipulgroup.in) ईमेल: [secretarial@vipulgroup.in](mailto:secretarial@vipulgroup.in)

फोन 0124-4065500, फैक्स नं. 0124-4061000

### शेयरधारकों को सूचना

यह इनवेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (लेखा, परीक्षण, हस्तांतरण और वापसी) नियम, 2016 के अनुपालन में "अथॉरिटी" के रूप में संदर्भित इनवेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी को गैरदावे शेयरों के हस्तांतरण से जुड़े अंग्रेजी भाषा में "बिजनेस स्टैंडर्ड" और हिंदी में "बिजनेस स्टैंडर्ड" में बुधवार, 16 नवंबर, 2016 को प्रकाशित पूर्व सूचना निरंतरता में है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इनवेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (लेखा, परीक्षण, हस्तांतरण और वापसी) नियम, 2016 (28 फरवरी, 2017 से प्रभावी इनवेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (लेखा, परीक्षण, हस्तांतरण और वापसी) संशोधन नियम, 2017 द्वारा संशोधन अनुसार) यहां "आईईपीएफ नियमों" के रूप में संदर्भित है कि :

- 1) आईईपीएफ नियमों के नियम 6 के संबंध में, सभी शेयरधारकों जिनके लाभांश वारंट 7 अंतिम क्रमागत वर्षों में इनकैश नहीं किए गए हैं, प्राधिकरण द्वारा खोले जाने के लिए प्राधिकरण की डीमैट खाते में क्रेडिट किए जाने की आवश्यकता है।
- 2) संबंधित शेयरधारकों जिनके लाभांश वारंट वित्तीय वर्ष 2008-09 से 7 अंतिम क्रमागत वर्षों में इनकैश नहीं किए गए हैं, को व्यक्तिगत सूचनाओं द्वारा इसके बारे में दोबारा से सूचित किया गया है।
- 3) अतः सभी शेयर जिनके लाभांशों का पिछले 7 क्रमागत वर्षों के लिए दावा नहीं किया गया है, आईईपीएफ नियमों के अनुसार डीमैट खाते को हस्तांतरित किया जाना है।
- 4) ऐसे शेयरधारकों के नाम का विवरण सहित विवरण और उनके फोलियो नंबर या डीपी आईडी - क्लाइंट आईडी कंपनी की वेबसाइट [www.vipulgroup.in](http://www.vipulgroup.in) पर उपलब्ध हैं।
- 5) शेयरधारक जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2007-08 से पिछले 7 क्रमागत वर्षों में अपने लाभांशों पर दावा नहीं किया है, विस्तृत विवरण और वैध दावे करने के लिए रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण एजेंट मैसर्स एमएएस सर्विसेज लि., टी-34, दूसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110020 या कंपनी के निगमित कार्यालय में 15 मई, 2017 तक या इससे पहले लिख सकते हैं, कंपनी प्राधिकरण के डीमैट खाते के पक्ष में ऐसे शेयरों के हस्तांतरणों के लिए निगमित कार्यवाही द्वारा डिपोजिटरी को सूचित करेगी।
- 6) कोई व्यक्ति जिनके शेयर और गैरदावे लाभांश फंड के लिए हस्तांतरित हो चुके हैं, आईईपीएफ नियमों में निर्धारित अनुसार दस्तावेजों के जमा करने पर और ऐसे प्रक्रिया के अनुपालन में प्राधिकरण से शेयरों और गैरदावे के दावा किया है।
- 6) यह सूचना आईईपीएफ नियमों के नियम 6(3) (ए) के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार  
विपुल लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-  
विवेक चौधरी  
कंपनी सचिव

दिनांक : 07 मार्च, 2017

स्थान : गुरुग्राम